e Instagram e outros elementos de divulgação para cumprir a tarefa de fornecer aos 

cidadãos as informações necessárias e indispensáveis dos atos e ações praticadas pela 

administração pública, de forma a atender as Demandas da Câmara Municipal de 

Sucupira-TO. 

Data da Assinatura: 11/02/2025 

Preço: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais) 

Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 01.031.0001.2001; 

Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40 – Serviço de Tecnologia da 

Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica. Fonte 1.500. 

Signatários: ANA MARIA DE SOUZA LEITE - CÂMARA MUNICIPAL DE